actans: ut nulla liceat eis penitentiā libertate potiri. Vn
fit qd qd nec amore dulcedis r pietatis circa se in vobis
sentit: nec alio boni in vobis postea fide habeant
Coniugit qd mō miserabili. ut sicut cretū in corpe sic
i eis odiū et suspitio oīs mali cretat: et cū a nullo
fuerūt in vera caritate nutriti. nullū nisi depresso
supralis oculone obliquo valeat intueri. Hec ille.
Dapne doctor clamat. pilatos duos dminas: horren-
de et cito apparebit vobis. Cū diceret Vos qd mō horren-
biles apparetis subditis vris. impatis eī nō cū pietate
sed cū austeritate. nō cū amore sed cū timore: cauet quia
uider vō rps horrendo et cito appēbit vobis. Vēit enī
malis pilatis horrēter cū inuissioe timois: sed bonis cū
benignitate r solatiois. Nā uistū est qd uider pilator
xpūs cōsile se habeat ad eos. qdmodū ipi se habu-
erūt ad subditos. Hō ex hēm in li. v. Dixerit senec
ad roboam. Si locut⁹ fueris ad eos vba lenia: erunt
tibi serui cūctis diebz. Et ipse fecit cōtrario de silio
iuuenū: et ex vno verbo aspero scīm ē sasma i pplo
qd nūqz potuit ad cōcordiā reuocari. Ex pte qd pla-
tor attendenda ē lenitas et discretio in p̄cipiendis:
sicut docet ap̄ls. Prēs nolite ad iracūdiā p̄uocare fili-
os vros. De hac etiā lenitate etiā scriptū ē: in fide
et lenitate scīm fecit illū. Turpe qdem et absurdū ē:
in pilato cū irā et austeritate corripē: sicut ad ihu
motheū ap̄lūs scribēs aut. Verū inqt dñi nō opor-
tet litigare: sed ad oēs māsuētū esse et patientē. cū le-
nitate eos corrigē qd resistūt v̄itati. Legū aq silio
qm cū silencio currit: aq vero rasyn trāseūt cū tu-
multu. Cū sponsa i canticis dicat amur me bibat

vinū cū lacte. id ē rigoꝛe exeret cū lenitate? ip̄a cōū
 sa ad sponſū et ſeuēitati māſuetudinē preferēs melioꝛ
 in ſūt inq̄t vbera tua vino Cū pp̄h̄a diceret. ecce ſp̄s ḡa
 dis conterēs petras et nō in ſp̄ū dñs. et p̄ ſp̄m cōmotio
 et nō in cōmotioē dñs. et p̄ cōmotioem ignis et nō in
 igne dñs. aduiḡit et p̄ ignē ſibulus aure tenuis et
 in eo dñs Nā cū ſp̄s ire et cōmotiois et ignis uacādie
 deo diſplicat? ip̄i accepta eſt lenis et blanda correctio
 Verunt̄ in hac lenitate a pot̄a in hoc melle fel fructu
 oſe correctiois abſconditū eſt: nā in ſua ī ſua lenitate ze
 lū et in blanditijs ſuis h̄t aculeos: et ecce ī pace et ſua
 uitate ei⁹ amaritudo amariffiā aduerſ⁹ eos q̄ ignorant
 et errat Verūt̄ veri⁹ diligit. ſeuēri⁹ corrigi. occulte tū
 et efficacior eſt in eo ad emendatioē ſubditoy lenitas
 colūbina. q̄ ſeuēritas exēior et indignatio vultuoſa
 ſicut in iheremia notat Data ē inq̄t terra īguoz ī deſo
 latioē a facie ire colūbe Hec lenitas ſp̄m fortitudis h̄t
 et vt verbis iob vtar. h̄ eſt q̄ dicit regi apoſtata ducis
 impios vocat Hec nō accipit p̄ſonas principū? n̄ aſſat
 tuānū cū diſceptauerit cōtra pauperē Attende igit̄ q̄a
 diſtinctioē accipiūt. ſuaſi vires vtilit̄ et prudent̄ alternāt
 Blanda et ſeuēa correctio Nā de vtraq̄ ī czechiele ſcriptū
 eſt Ignis erat in medio et de medio ignis q̄ ſp̄s electi
 Cū ſit electū gen⁹ metalli tēperatiſſimū. ſiūt correctiois ſua
 iuſſimū blandimentū De ſeuēritate at̄ ibi ſcriptū eſt
 Ignis at̄ erat in medio aialū: et de igne fulgur egrediens
 Debet ḡ māſueſcē q̄nq; ſeuēitas? nā in ope tēpli nū loones
 ſculpti ſūt et loro dependētia: ī quo notat̄ nām eſſe vt diſa
 pline ſeuēitas reſtenata loro māſuetudis tēperet Verū
 t̄ remiſſio que os plati obſtruit. q̄ mentē ei⁹ deui. que

adulatore et venditore olei facit dū sibi quietem et
honorificentiam venat in fauore subditorum. Hec misse
ros precipitat in foueam scandalorum. In hac fouea dicit
psalms cubauit lamias et inuenit sibi requiem. Hec ad
prelatos. Deum ad propositum redendo sciendum est quod ad
perfectam et meritariam obiam septem requiruntur de quibus exi-
stunt huiusmodi usus. Esse liberes simplex hilaris subiectio
Hic velox fortis humilis mors finis ei sit. Primo
quod requiritur quod sit liberes hoc est quod claustralis huiusmodi volu-
tate relinquat. et sine conductio cordis et oris superioris
voluntate faciat: ad philippum 2. Dia facite sine in-
miratione et ex ore quod aut istis e. De tabus et ut facia
voluntate ei quod misit me. Ubi sic dicit augustinus. Optimus
mister tuus est quod non magis timet hoc audire quod ipse
voluerit sed potius hoc velle quod a te audierit. Porro de
periculo iporum quod non libenter obediunt. sic dicit Bernardus in epistola
ad adam moysi. Si moleste tepeis sustinere. si iudicia
re prelati. si minurace in corde. etiam si certum impleas
quod iubet non est deus obie sed velamen malicie. Secundo
ei seipsum decipiat ut putat sibi exteriori sufficere obiam
nisi etiam ex intimo cordis affectu et cum bona voluntate o-
bediat. Gregorius Obia non seruili metu sed caritatis affectu
seruanda est. Et ideo volens augustinus determinare in regula sua quibus
debet esse obia sic dicit. Preposito tempore prei obediat non do-
minos ut sit obia filialis sicut debet esse. De ista etiam
superficiali et exteriori tantum obia sic scribit in pallegato
li. de gestis saluatoris. Obediunt quibus insimul prelati
temporaliter cum vident et gratiam phorceas discrimen: parte ques-
uit iste in terris sed non bone voluntatis: gloria vero ex his sibi
non est in eternis. Et paulo post Obedire ad oculum car-

nis carnis meritū h̄z: obediē ad oculū sp̄s super ce-
 lestia p̄mua capiat. Et tō ei ī p̄optu est: qz volūta-
 tis h̄uane tā nobilis ē condicio vt nullū actū deno-
 minet nisi ad illū actiōe sp̄otanea declinauerit. Et h̄
 est causa quare lux doctorū auḡ: idē esse tenet. nō
 ē bonū et malū nī in volūtate. Quapp̄ siue bonū
 siue malū nolēs q̄s faciāt: nullaten⁹ ei h̄ cogēti ipu-
 tandū est. Qualiter igit̄ bonus et nō poci⁹ mal⁹
 reputabit̄. q̄ bona pagit et mala desiderat: et p̄ se qd̄
 nepharia. p̄ accidēs at̄ cōmittit bona: Vñ obic̄ meri-
 tū nō consistit in eo qd̄ agit̄ aut tollerat̄ exteri⁹: s̄ ī eo
 qd̄ intei⁹ abnegat̄. Greḡ in om̄e. Cū ad opus bonū
ex bona volūtate nō ducit̄: tē iusti siue sc̄i p̄tor ope-
rat̄. S̄ vt ait auḡ li° 13° de trinitate. mala volūtate v̄l
sola quisq; miser efficit̄. Et seneca ī ep̄la 11: Gola vo-
lūtas s̄c̄e ac misere vite sibi causa est. ¶ Dico ad pa-
sc̄am et meitoria obic̄am req̄rit̄ q̄ sit simplex: h̄z qd̄
claustralis nō dēt̄ eē curios⁹ ad iūestigandū q̄re h̄o p̄-
apit̄ v̄l iūingit̄: v̄l quare sibi magis q̄ alci iūingit̄
¶ Nec debet cōtra p̄cipientē murmurāe de utilitate rei
iūite. v̄l de impossibilitate excusatioēm p̄tendē: s̄ sim-
plici corde ad obediendū se promptū reddē. Ad h̄c si
placitate p̄tinet qd̄ scribit̄ v̄nabil̄ m̄gr̄ ioh̄s gerson sup̄
m̄gr̄ ca° deposuit potētes zc̄. ¶ Solo maḡ te curiosū sc̄i
tatorē esse vite alienē: sp̄ memineis p̄cony caritat̄ que
nō cogitat malū. ¶ Vox est v̄: vt qd̄ cogitatis mala in
cordib; v̄ris: fuge ḡ q̄tū potes iudiciū de alioy vi-
ta: tecū habita. te cogita. te curiosū: clausos in a-
lienis sc̄clerib; aptissios in tuos oculos habe. ¶ Quid
nāc̄ est vt alienus sordib; cor tuū inq̄nes: ā impletus